

Solutions4Innovation ApS

Agerhønevej 12, 9800 Hjørring
CVR-nr. 38 97 91 59

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 26. september 2025

Kristoffer Ørlev Wolsing

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 96 34 73 00
Aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a thin white horizontal line underneath the letters. The triangle's hypotenuse is on the left side, and its base is on the bottom edge.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Solutions4Innovation ApS
Agerhønevej 12
9800 Hjørring

CVR-nr.: 38 97 91 59
Stiftet: 29. september 2017
Kommune: Hjørring
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Kristoffer Ørslev Wolsing

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor bæredygtig energi og mobilitetsløsninger samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser 49 tkr., hvilket anses for værende tilfredsstillende og er et udtryk for højere aktivitet i regnskabsåret. Selskabets ledelse forventer fremadrettet overskudsgivende aktivitet.

Da de øvrige forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		229.093	-18.454
Personaleomkostninger	1	-166.294	0
Driftsresultat		62.799	-18.454
Andre finansielle indtægter	2	213	319
Resultat før skat		63.012	-18.135
Skat af årets resultat	3	-13.839	3.990
Årets resultat		49.173	-14.145

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		49.173	-14.145
I alt		49.173	-14.145

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.306	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		9.421	4.593
Udskudte skatteaktiver		0	11.710
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter		22.858	0
Tilgodehavender		51.585	19.303
Likvide beholdninger		161.458	45.354
Omsætningsaktiver		213.043	64.657
Aktiver		213.043	64.657

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		41.527	-7.646
Egenkapital		91.527	42.354
Selskabsskat		2.129	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.129	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		109.387	12.303
Kortfristede gældsforpligtelser		119.387	22.303
Gældsforpligtelser		121.516	22.303
Passiver		213.043	64.657

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-7.646	42.354
Forslag til resultatdisponering		49.173	49.173
Egenkapital 30. juni 2025	50.000	41.527	91.527

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	150.144	0
Andre omkostninger til social sikring	1.188	0
Andre personaleomkostninger	14.962	0
	166.294	0

2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	213	319
	213	319

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.129	0
Regulering af udskudt skat	11.710	-3.990
	13.839	-3.990

4 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Selskabsskat	2.129	0	0	0
	2.129	0	0	0

5 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kristoffer Wolsing Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
